
Grindų klijai WAKOL D 3125 LVT                                        

Technine informacija 

Taikymo sritis 

Dispersiniai klijai pagal DIN EN 14259, skirti dengti pagal klijų sluoksniavimo metodą. 

• LVT grindys 

• vienalytė ir nevienalytė PVC grindų danga juostomis ir plytelėmis 

• CV Grindys 

ant tinkamai paruoštų sugeriančių ir nesugeriančių grindų patalpose. 

 

 

Ypatingos savybės 

 

• be tirpiklių, kaip apibrėžta TRGS 610 

• labai ilgas atviro išlaikymo laikas? 

 
 

 

1) Remiantis GEV (kontroliuojamų klojimo medžiagų asociacijos), klasifikuojamos kaip EMICODE EC1 

PLUS, kriterijais: labai mažos emisijos 

2) Emisijos klasė pagal Prancūzijos įstatymus 

3) dispersinės klojimo medžiagos be tirpiklių 

4) Statybos produktas, sertifikuotas pagal emisijas, i.a.w. DIBt principai: Wakol GmbH, 66954 

Pirmasens 

5) Lenkiškas B ženklas statybos produktui i.a.w. EN 14259 

6) Tinka šildomoms grindims 

7) Tinka naudoti su ratukais 

 

Techniniai duomenys 

Žaliavų bazė:      Akrilato dispersija 

Išleidimo laikas:   apytiksliai 30 minučių ant sugeriančių grindų, apytiksliai 45 minutes ant nesugeriančių 

grindų 

Laikas kiek galima palikt atidarytą:                                                apytiksliai 180 minučių 

Valymo priemonė:                                                             Vanduo, kol klijai pradeda džiūti 

Laikymo laikas:                                                          12 mėnesių kambario temperatūroje 

Laikymo temperatūra:                                                       ne žemiau +5 °C, jautrus šalčiui 

 

Taikymas ir vartojimas 

TKB A1 190 - 220 g/m2                                               LVT grindų klijai 

 

                                                                                        Homogeniškas ir nevienalytis PVC 

                                                                                        grindys juostelėmis ir plytelėmis 

                                                                                        Minkštos vinilo grindys 

 

(Sąnaudos priklauso nuo paviršiaus struktūros ir pagrindo sugeriamumo.) 



 

Pagrindas 

Pagrindas ir patalpos klimato sąlygos turi atitikti keliamus reikalavimus taikomus standartus ir duomenų 

lapus. Pagrindas turi būti nuolat sausas, tvirtas, lygus, be įtrūkimų, nešvarumų ir sukibimą slopinančių 

medžiagų. 

 

Labai nelygius pagrindus išlyginti  atitinkamais Wakol išlyginamaisiais mišiniais. Būtina atsižvelgti į 

techninę informaciją apie gruntus ir išlyginamuosius mišinius. 

  

Naudojimas 

Prieš naudodami gerai išmaišykite klijus. Naudodami dantytą mentelę, tolygiai užtepkite ant pagrindo, 

neleisdami klijams kauptis. Tiksliai paklokite grindis po atitinkamo vėdinimo laiko ir tvirtai nuspauskite. 

Po trumpo laiko vėl patrinkite dangą arba vėl susukite apie. 1 valandą po padėjimo. 

 

Svarbu 

Apdorojimas ne žemesnėje kaip +15 °C grindų ir +18 °C kambario temperatūroje, taip pat 

kambario drėgnumas, pageidautinas nuo 40 % iki 65 %, maksimalus 75 %. Visa informacija yra 

pagrįsta apie 20 °C ir 50 % santykine oro drėgme. 

 

Šaltu oru prieš naudojimą visas klojimo medžiagas pašildykite šildomoje patalpoje. 

 

Grindų klijai WAKOL D 3125 LVT nėra patvirtinti grindų be PVC klojimui dangos. Dėl alternatyvų 

kreipkitės į Programų technologijų skyrių. 

 

Stipriai apšviestas vietas padėkite WAKOL PU 270 poliuretano klijais arba WAKOL MS 

550 PVC ir gumos klijais. 

 

 

Nenaudoti vietose, kuriose padidėjęs drėgmės įsiskverbimas. 

Garantuojame vienodą aukštą mūsų gaminių kokybę. Visi duomenys yra pagrįsti testais ir daugelį metų 

praktinės patirties ir nurodo standartizuotas sąlygas. Medžiagų įvairovė 

naudojimas ir skirtingos statybvietės sąlygos, kurios nepriklauso nuo mūsų valios, neleidžia bet 

kokioms šiais duomenimis pagrįstos pretenzijos. Todėl rekomenduojame atlikti pakankamai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bandymų. Būtina laikytis pridedamų grindų gamintojo instrukcijų ir šiuo metu galiojančių kodų. Mes 

mielai teikiame technines konsultacijas. 

 



Naujausią gaminio duomenų lapų versiją galite rasti adresu www.wakol.com. 

 

Ši 2021-08-24 techninė informacija pakeičia visas ankstesnes versijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wakol.com/

